2024 年 11 月 11 日

各 位

会  社  名   パ ー ソ ル ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 CEO 和田  孝雄

 （コード番号 2181 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員 CFO 徳永  順二

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、2024 年５月 13 日開催の取締

役会決議に基づいて取得した自己株式 80,341,100 株（200 億円）の３分の２を消却する決議をしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。なお、残る自己株式は株式報酬に活用する予定です。

記

１． 消却する株式の種類    当社普通株式

２． 消却する株式の総数    53,560,800 株

             （消却前の発行済株式総数に対する割合 2.30％）

３． 消却予定日        2024 年 11 月 29 日

（参考）

 消却後の発行済株式総数   2,278,437,810 株

 消却後の自己株式数         59,697,177 株

 ＊2024 年９月 30 日現在の自己株式数を基準に算出しています。

＊自己株式数には役員報酬 BIP信託口及び株式付与 ESOP信託口が保有する自社の株式を含んでいます。

以 上